তোমরা ন্যায়ের উপর প্রতিষ্ঠিত
থাক আল্লাহর জন্য সাক্ষ্যদাতা
হিসাবে, যদিও সেটি তোমাদের
নিজেদের কিংবা তোমাদের পিতা-মাতা
ও নিকটাত্মীয়দের বিরুদ্ধে যায় (নিসা ৪/১৩৫)।

মাসিক

আত-তাহরীক

مجلة "التحرّك" الشهرية علمية أدبية ودينية

ধর্ম, সমাজ ও সাহিত্য বিষয়ক গবেষণা পত্রিকা

www.at-tahreek.com

সূচীপত্র

২২তম বর্ষ ৪র্থ সংখ্যা
রবী আখের-জুমাঃ উলাঃ ১৪৪০ হিঃ
পৌষ-মাঘ ১৪২৫ বাং
জানুয়ারী ২০১৯ ইং

সম্পাদক মঞ্জুলীর সভাপতি
প্রফেসর ড. মুহাম্মাদ আসাদুল্লাহ আল-গালিব

সম্পাদক
ড. মুহাম্মাদ সাখাওয়াত হোসাইন

সহকারী সম্পাদক
ড. মুহাম্মাদ কাবীরুল ইসলাম

সার্কুলেশন ম্যানেজার
মুহাম্মাদ কামরুল হাসান

সার্বিক যোগাযোগ